Ligne 203

Horaire en vigueur du 2025/11/15 au 2026/01/02

Lundi au vendredi
Direction FABREVILLE

Station Sainte-Dorothée Quai: 4
Jolibourg / Matane
Sainte-Rose / 3e Avenue
Sainte-Rose / Arthur-Sauvé
Sainte-Rose / Montée Sauriol
Montée Sauriol / Dagenais

15:30
15:34
15:40
15:45
15:52
15:54

Direction STATION SAINTE-DOROTHEE

Montée Sauriol / Dagenais
Montée Sauriol / Sainte-Rose
Sainte-Rose / Arthur-Sauvé
Sainte-Rose / 3e Avenue

Jolibourg / Matane

Station Sainte-Dorothée Quai: 4

Samedi
Direction FABREVILLE

Station Sainte-Dorothée Quai: 4

Jolibourg / Matane
Sainte-Rose / 3e Avenue
Sainte-Rose / Arthur-Sauvé
Sainte-Rose / Montée Sauriol

Montée Sauriol / Dagenais

5:02
5:06
5:13
5:17
5:23
5:27

18:20
18:24
18:30
18:34
18:41
18:43

Direction STATION SAINTE-DOROTHEE

Montée Sauriol / Dagenais
Montée Sauriol / Sainte-Rose

Sainte-Rose / Arthur-Sauvé
Sainte-Rose / 3e Avenue

5:43
5:47
5:54
5:57

@ QO E Bor

5:49
5:53
6:00
6:04
6:10
6:14

19:20
19:24
19:30
19:34
19:41
19:43

6:43
6:47
6:54
6:57
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Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible ° 8 Société de
oe transport
de Laval

Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur i

Jours fériés : vérifiez I'horaire en vigueur au stlaval.ca/feries
Horaires sujets a changement sans préavis : consultez régulierement les horaires de votre ligne

Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520

17:35 18:48 19:09 19:54 20:56 21:54 22:55 0:00 110
17:38 18:52 1913 19:58 21:00 21:58 22:69 0:04 114
17:45 18:58 1919 20:04 21:06 22:04 23:05 0:10 1:20
1750 19:03 19:23 20:08 2110 22:08 23:09 0:14 1:24
1767 1910 19:30 20:15 2117 2215 2315 0:20 1:30
1769 1912 19:32 207 2199 2207 2307 022 1:32

6:24 712 823 2317 0:22
6:28 716 8:27 23:21 0:26
6:356  7:23  8:34 23:29 0:33
6:39 727 838 23:33 037
6:45  T:33  8:44 2339 0:43
6:49  T:37  8:48 23:43  0:47

20:20 21:20 22:20 23:20
20:24 2124 22:24 23:24
20:30 21:30 22:29 23:29
20:34  21:34 22:33  23:33
20:41 2141 22:40 23:40
20:43 2143 22:42 2342

7:38 19:43 20:43 2143 22:42  23:42
T42  19:47 2047 24T 22:46  23:46
T:49 19:54 20:54  21:54 2253 23:53
753 1958 20:68 21:58 22:57 23:57

Tde?



Jolibourg / Matane
Station Sainte-Dorothée Quai: 4

Dimanche
Direction FABREVILLE

Station Sainte-Dorothée Quai: 4
Jolibourg / Matane
Sainte-Rose / 3e Avenue
Sainte-Rose / Arthur-Sauvé
Sainte-Rose / Montée Sauriol
Montée Sauriol / Dagenais

6:02
6:06

18:20
18:24
18:30
18:34
18:41
18:43

Direction STATION SAINTE-DOROTHEE

Station Sainte-Dorothée Quai: &

Montée Sauriol / Dagenais
Montée Sauriol / Sainte-Rose
Sainte-Rose / Arthur-Sauvé
Sainte-Rose / 3e Avenue
Jolibourg / Matane

5:43
5:47
5:54
5:57
6:02
6:06

7:.02
7:.06

19:20
19:24
19:30
19:34
19:41
19:43

6:43
6:47
6:54
6:57
7:02
7:06

7:58
8:02

20:20
20:24
20:30
20:34
20:41
20:43

7:38
T:42
T:49
7:53
7:58
8:02

20:04
20:08

21:20
21:24
21:30
21:34
21:41
21:43

19:43
19:47
19:54
19:58
20:04
20:08

21:03
21:07

22:20
22:24
22:29
22:33
22:40
22:42

20:43
20:47
20:54
20:58
21:03
21:07

22:03 23:02 0:02
22:07 23:06

23:20
23:24
23:29
23:33
23:40
23:42

21:43
21:47
21:54
21:58
22:03
22:07

22:42
22:46
22:53
22:57
23:02
23:06

0:06

23:42
23:46
23:53
23:57
0:02
0:06
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